ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /UBND-CNXD             Quảng Ngãi, ngày        tháng 10 năm 2025

V/v cấp điện cho Đồn Biên

phòng Rơ Long (671)

Kính gửi:

 - Các Sở: Công Thương, Nông nghiệp

   và Môi trường;

- Ban Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh;

- Công ty Điện lực Quảng Ngãi.

Xét nội dung đề nghị của Giám đốc Sở Công Thương tại Công văn số

1850/SCT-QLNL ngày 15/10/2025 về việc cấp điện cho Đồn Biên phòng Rơ

Long (671) (Văn bản có gửi các cơ quan), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như

sau:

1. Giao Sở Nông nghiệp và Môi trường chủ trì, phối hợp với Ban Chỉ

huy Bộ đội Biên phòng tỉnh và các cơ quan, đơn vị, địa phương có liên quan

nghiên cứu nội dung đề nghị của Sở Công Thương tại Công văn nêu trên và

các chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh Kon Tum (cũ) tại các Công văn: Số

923/UBND-KTN ngày 21/3/2025, số 1144/UBND-KTN ngày 08/4/2025 để

triển khai thực hiện các thủ tục liên quan nhằm đấu nối, cấp điện cho Đồn

Biên phòng Rơ Long (671) trong thời gian sớm nhất; báo cáo UBND tỉnh kết

quả thực hiện trước ngày 05/11/2025; trường hợp phát sinh vướng mắc, tham

mưu UBND tỉnh chỉ đạo đối với các nội dung thuộc thẩm quyền.

2. Giao Sở Công Thương khẩn trương rà soát, làm việc cụ thể với Công

ty Điện lực Quảng Ngãi, Ban Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh để đôn đốc

thực hiện các thủ tục, đảm bảo hoàn thành việc đấu nối, cấp điện cho Đồn

Biên phòng Rơ Long (671); báo cáo UBND tỉnh kết quả thực hiện trước ngày

07/11/2025./.

Nơi nhận: KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Thường trực Tỉnh ủy (báo cáo);

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Ban Tuyên giáo và Dân vận Tỉnh ủy;

- Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP, NNMT;

- Lưu: VT, CNXD.th881

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Phước Hiền

		2025-10-25T10:47:32+0700

		2025-10-25T11:59:26+0700
	Trần Phước Hiền

		2025-10-27T08:45:41+0700
	Đoàn Quốc Việt

		2025-10-27T09:11:06+0700

		2025-10-27T09:11:01+0700

		2025-10-27T09:11:01+0700

		2025-10-27T09:12:32+0700